

# GMINNY TURNIEJ PIŁKI NOŻNEJ SZKÓŁ PODSTAWOWYCH O PUCHAR BURMISTRZA ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH

## CEL

Popularyzacja i upowszechnianie gry w piłkę nożną wśród dzieci w wieku szkolnym jako prostej formy aktywności ruchowej.

## ORGANIZATOR

Patronem turnieju jest Burmistrz Ząbkowic Śląskich Marcin Orzeszek.

Organizatorem turnieju jest Ząbkowickie Centrum Sportu i Rekreacji oraz Animatorzy Orlików.

## TERMIN I MIEJSCE TURNIEJU

Turniej piłki nożnej dla dzieci i młodzieży odbędzie się w dniu 16.10.2023(PONIEDZIAŁEK) na boisku Słoneczna Arena. **OTWARCIE TURNIEJU DLA WSZYSTKICH DRUŻYN ODBĘDZIE SIĘ NA SŁONECZNEJ ARENIE o godz. 9.00. (mecze będą rozgrywane na połowach płyty boiska- równocześnie 2 mecze).**

## Uczestnictwo

- udział w turnieju biorą szkoły podstawowe z terenu Gminy Ząbkowice Śląskie.
- kategorie wiekowe: szkoły podst. klasy 1-3,4-6, 7-8 chłopcy i dziewczęta
- każda szkoła wystawia jedną drużynę dziewcząt oraz jedną drużynę chłopców w każdej kategorii do turnieju.(w zespole do 10 zawodników)- w sumie 6 drużyn.
- dziecko musi posiadać pisemną zgodę na udział w turnieju rodzica, opiekuna prawnego.
- w turnieju mogą uczestniczyć dzieci oraz młodzież, które nie posiadają przeciwwskazań zdrowotnych do udziału w turnieju piłki nożnej (oświadczenie opiekuna, dyrektora szkoły).

## SYSTEM ROZGRYWEK

System rozgrywek zostanie ustalony po informacji i zakończeniu zapisów (do 12.10.2023 r).

## PRZEPISY GRY

Turniej odbędzie się na boisku ze sztuczna nawierzchnią „Słoneczna Arena” w Ząbkowicach Śląskich.

Boiska o takich samych wymiarach.

Piłka do gry nr 5 – klasy 1-3. Zespoły 7 osobowe.

Piłka do gry nr 5 - klasy 4-6. Zespoły 7 osobowe.

Piłka do gry nr 5 - klasy 7-8. Zespoły 7 osobowe.

Czas gry zależny od ilości drużyn (bez zmiany stron).

W meczach biorą udział zespoły:

**-klasy 1-3:** 7 osobowe(bramkarz+6 zawodników).

**-klasy 4-6:** 7 osobowe(bramkarz+6 zawodników).

**-klasy 7-8:** 7 osobowe(bramkarz+6 zawodników).

Zawodnicy grają w obuwiu miękkim. Można posiadać korki, ale tylko lanki.

Zmiany zawodników dokonuje się systemem hokejowym.

Punktacja zawodów w zależności od przyjętego systemu gry.

## PRZEPISY OGÓLNE

-W meczach objętych turniejem nie obowiązuje przepis o spalonym.

-Podczas wykonywania stałych fragmentów gry przeciwnik musi zachować odległość nie mniejszą niż 5 metrów od piłki.

-Wprowadzanie piłki do gry po wyjściu za linię końcową bramkarz wykonuje nogą.

-Auty wybijamy nogą.

-Rzut karny wykonuje się z odległości 9 metrów od bramki.

**Zakończenie turnieju, rozdanie pucharów i dyplomów około godz. 14.00 na Słonecznej Arenie.**

## ZGŁOSZENIA I ZAPISY

1- do 12.10.2023 do godz. 15.00 na adres: [k.cupial@centrumsportu.com.pl](mailto:k.cupial@centrumsportu.com.pl) lub telefonicznie: 537-203-050.

## ZABEZPIECZENIE SPRZĘTU

Każdy zawodnik musi posiadać strój sportowy do gry w piłkę nożną (buty sportowe, koszulka, spodenki).

Organizator zabezpiecza sędziów, oraz piłki do gry.

## NAGRODY

Puchary, medale.

## POSTANOWIENIA KOŃCOWE

Uczestnicy przyjeżdżają na turniej z opiekunem na koszt własny. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione bez opieki w szatni lub na terenie prowadzenia rozgrywek turniejowych.

Drużyny do dyspozycji mają szatnie oraz toalety znajdujące się na Orliku przed stadionem.

OPIEKUNOWIE DRUŻYN MUSZĄ POSIADAĆ W DNIU ZAWODÓW IMIENNĄ LISTĘ ZGŁOSZEŃ ZAWODNIKÓW(IMIĘ I NAZWISKO ORAZ ROCZNIK)POTWIERDZONE PIECZĄTKĄ SZKOŁY.

**We wszystkich sprawach spornych oraz nie objętych regulaminem decydować będzie Organizator. Organizator podejmuje ostateczne decyzje i zastrzega sobie zmian w regulaminie.**